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Załącznik nr 8     





do Uchwały Nr ...............





Rady Gminy Horodło






z dnia .......................... r.
PLAN

dochodów i wydatków “rachunku dochodów własnych” na 2009 r.

	Lp.
	Dział

Rozdział
	Nazwa środka
	Dochody
	Wydatki

	1.
	801
80148
	Stołówki Szkolne - środki żywności – stołówka przy Zespole Szkół w Horodle
	55 000
	55 000

	2.
	801

80148
	Stołówki Szkolne - środki żywności – stołówka w Szkole Podstawowej w Strzyżowie
	35 000
	35 000

	Ogółem:
	90 000
	90 000


